



Holm Tømrer- og Snedkerfirma A/S

Metalbuen 24
2750 Ballerup
CVR-nr. 20748079

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.06.2023

Peter John Holm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holm Tømrer- og Snedkerfirma A/S

Metalbuen 24

2750 Ballerup

CVR-nr.: 20748079

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Hanne Bay Holm

Peter John Holm

Klaus Melchior

Direktion

Peter John Holm, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er tømrer- og snedkervirksomhed.

Selskabet har for 2022 realiseret et overskud på 373 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		15.289.561	14.765.125
Personaleomkostninger	1	(13.771.525)	(13.854.915)
Af- og nedskrivninger	2	(792.871)	(139.399)
Driftsresultat		725.165	770.811
Andre finansielle indtægter		3.607	0
Andre finansielle omkostninger	3	(230.733)	(196.837)
Resultat før skat		498.039	573.974
Skat af årets resultat	4	(124.858)	(139.000)
Årets resultat		373.181	434.974
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Overført resultat		73.181	134.974
Resultatdisponering		373.181	434.974

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		379.760	355.139
Indretning af lejede lokaler		3.141.113	2.903.326
Materielle aktiver	6	3.520.873	3.258.465
Andre tilgodehavender		108.800	108.800
Finansielle aktiver	7	108.800	108.800
Anlægsaktiver		3.629.673	3.367.265
Råvarer og hjælpematerialer		936.844	1.088.220
Varebeholdninger		936.844	1.088.220
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.520.294	5.679.911
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.822.101	2.197.355
Andre tilgodehavender		0	204.984
Periodeafgrænsningsposter		465.973	335.773
Tilgodehavender		7.808.368	8.418.023
Likvide beholdninger		6.469	1.626.046
Omsætningsaktiver		8.751.681	11.132.289
Aktiver		12.381.354	14.499.554

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital	8	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.629.719	1.556.538
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital		2.429.719	2.356.538
Udskudt skat		252.799	211.000
Hensatte forpligtelser		252.799	211.000
Bankgæld		352.120	728.383
Anden gæld		986.950	1.061.086
Langfristede gældsforpligtelser	9	1.339.070	1.789.469
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	9	369.715	351.869
Bankgæld		961.977	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.654.194	4.695.300
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.012.117	1.262.701
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		97.125	15.000
Skyldig skat		95.858	0
Anden gæld	10	2.168.780	3.817.677
Kortfristede gældsforpligtelser		8.359.766	10.142.547
Gældsforpligtelser		9.698.836	11.932.016
Passiver		12.381.354	14.499.554
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	14		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.556.538	300.000	2.356.538
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	73.181	300.000	373.181
Egenkapital ultimo	500.000	1.629.719	300.000	2.429.719

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	12.247.010	12.366.538
Pensioner	1.097.431	994.931
Andre omkostninger til social sikring	243.359	309.091
Andre personaleomkostninger	183.725	184.355
	13.771.525	13.854.915
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	32	31

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	853.871	184.267
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(61.000)	(44.868)
	792.871	139.399

3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	93.859	63.016
Renteomkostninger i øvrigt	97.241	94.792
Øvrige finansielle omkostninger	39.633	39.029
	230.733	196.837

4 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	95.858	0
Ændring af udskudt skat	29.000	139.000
	124.858	139.000

5 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	920.000
Kostpris ultimo	920.000
Af- og nedskrivninger primo	(920.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(920.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	986.055	2.952.535
Tilgange	191.310	958.969
Afgange	(40.000)	0
Kostpris ultimo	1.137.365	3.911.504
Af- og nedskrivninger primo	(630.916)	(49.209)
Årets afskrivninger	(132.689)	(721.182)
Tilbageførsel ved afgang	6.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(757.605)	(770.391)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	379.760	3.141.113

7 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	108.800
Kostpris ultimo	108.800
Regnskabsmæssig værdi ultimo	108.800

8 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Ordinære aktier	500	1000	500.000
	500		500.000

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Bankgæld	369.715	351.869	352.120
Anden gæld	0	0	986.950
	369.715	351.869	1.339.070

10 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Moms og afgifter	1.292.412	1.542.069
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	605.907	835.880
Feriepengeforpligtelser	191.813	371.549
Anden gæld i øvrigt	78.648	1.068.179
	2.168.780	3.817.677

11 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	661.625	1.028.873

12 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Pholms Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed for bankgæld af tredjemand.

Til sikkerhed for bankgæld er der endvidere stillet sikkerhed ved virksomhedspant på 2.000 t.kr.

Virksomheden har sædvanlige branchespecifikke garantier for udført arbejde.

14 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Pholms Holding ApS ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på denne.
